Campeonato brasileiro de Kartcross 2022, com realização em 22 e 23 de julho 

de 2022, nos termos da Lei nº 3.132/2022.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR e DESEMBOLSO 

2.1. Conforme art. 3º, da Lei nº 3.132/2022, o valor liberado para a participação 

nas Competições será de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), conforme 

cronograma de desembolso apresentado pelo Atleta Antônio Marcos Rambor e 

tem como fonte de custeio a seguinte dotação orçamentária:  

Órgão: 16 – Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer 
Unidade 01 – Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer